

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
ZP-765-7/17**

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr **ZP-765-7/17 na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby sądów apelacji warszawskiej**, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły od Wykonawców zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy udziela następujących odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany SIWZ:

**Dot. części nr 1 - komputer typu 1****PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający dopuści komputer bez wlotowanych portów USB, a podłączone piny od USB na płycie i kablem na front panel do gniazd USB?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera bez wlotowanych portów USB, z podłączonymi pinami od USB na płycie głównej i doprowadzonymi kablem na przedni panel do gniazd USB.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-formularza produktowego w ten sposób, że w opisie dotyczącym komputera typu 1 w pkt 13 treść:

„Wymagane porty zewnętrzne USB muszą być bezpośrednio wlotowane w płytę główną i nie mogą być osiągnięte w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek, przedłużaczy, rozgałęziaczy itp.”

zastępuje treścią:

„Wymagane porty zewnętrzne USB bezpośrednio wlotowane w płytę główną lub wyprowadzone z płyty głównej, osiągnięte w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek, przedłużaczy, rozgałęziaczy itp.”

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający dopuści komputer z systemem diagnostycznym opartym na wyświetlaczu alfa numerycznym?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera z systemem diagnostycznym opartym na wyświetlaczu alfa numerycznym.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-formularza produktowego w ten sposób, że w opisie dotyczącym komputera typu 1 w pkt 6 treść:

„Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie statusów diody LED przycisku POWER [tzn. barw i miganie]”  
zastępuje treścią:

„Obudowa musi posiadać wbudowany oparty na wyświetlaczu alfanumerycznym lub wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami”.

### **PYTANIE 3:**

Zamawiający wymaga "Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie statusów diody LED przycisku POWER [tzn. barw i miganie]"

Wskazane rozwiązanie tj. zmiana statusów diody LED przycisku POWER występuje wyłącznie w komputerach marki DELL. Tak sformułowane wymagania mogą narazić Zamawiającego na zarzut naruszenia zasad uczciwej konkurencji.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w system diagnostyczny oparty na wyświetlaczu alfa numerycznym realizującym dokładnie wszystkie wymagania zawarte w SIWZ ?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w system diagnostyczny oparty na wyświetlaczu alfa numerycznym.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-formularza produktowego, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 2.

### **PYTANIE 4:**

Zamawiający wymaga "Wymagane porty zewnętrzne USB muszą być bezpośrednio wlutowane w płytę główną i nie mogą być osiągnięte w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek, przedłużaczy, rozgałęziaczy itp."

Wskazane rozwiązanie tj. wlutowanie w płytę główną portów wyprowadzonych na przedni panel obudowy występuje wyłącznie w komputerach marki DELL. Tak sformułowane wymagania mogą narazić Zamawiającego na zarzut naruszenia zasad uczciwej konkurencji.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w porty zewnętrzne USB wyprowadzone bezpośrednio z płyty głównej na dedykowany panel za pomocą przewodów?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w porty zewnętrzne USB wyprowadzone bezpośrednio z płyty głównej na dedykowany panel za pomocą przewodów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-formularza produktowego, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1.

### **Dot. części nr 3 - laptop typu 1**

#### **PYTANIE 5:**

Czy Zamawiający dopuści laptop z wbudowaną kamerą 720 p oraz wagą 2,38 kg, który to spełnia pozostałe wymagania?? Pozwoli to na zaoferowanie laptopów większej ilości producentów.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa z wbudowaną kamerą 720 p oraz wagą 2,38 kg. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia-formularza produktowego w ten sposób, że w opisie dotyczącym laptopa typu 1:

w pkt 7 treść:

„Wbudowana kamera internetowa o rozdzielczości minimum 1,0 Mpx”

zastępuje treścią:

„Wbudowana kamera internetowa o rozdzielczości minimum 0,9 Mpx”

w pkt 9 treść:

„Waga max 2,2kg”

zastępuje treścią:

„Waga max 2,38 kg”.

#### **PYTANIE 6:**

Czy Zamawiający dopuści kamerę HD (1280x720) (720 p), która obecnie jest standardem u wszystkich producentów?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Powyższe wyjaśnienie są wiążące dla wszystkich wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

Zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ – stanowi załącznik do niniejszego pisma (wersja edytowalna).

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu wyznaczony na dzień 23 października 2017 r. godz. 12:00 **nie ulega zmianie.**

DYREKTOR SĄDU APELACYJNEGO  
W WARSZAWIE

w zastępstwie

*Renata Rogalska*

